南通大学外国语学院文件
通大院外〔2021〕1号

关于调整外国语学院师范专业认证工作
领导小组成员的通知
为进一步做好师范专业认证工作，经研究，决定调整外国语学院师范专业认证工作领导小组成员，调整后的名单如下：

组  长：陆国君  朱小娟

副组长：徐  托  陈俊怀  佘  军
成  员：聂玉景  陈凤华  刘道影  曹雁华  陈晓霞
王媛媛  于成洁  董  芬

联络员：于成洁

                                        外国语学院

                         2022年1月16日

 南通大学外国语学院                        2022年1月16日印发